
 

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul 
Estado do Paraná 

Praça Alípio Domingues, nº 34 – CEP 84.240-000 
 

Fone/Fax (42) 3237-1122 – CNPJ – 77.001.329/0001-00 
 

E-mail: gabinete@p-piraidosul.pr.gov.br 
 

 1 

DECRETO Nº 009/2007 
 

SÚMULA: Designa COMISSÃO ESPECIAL DA VII ABRIL 
FEST e dá outras providências.  

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e; 
Considerando o aniversário da Comarca de Piraí do Sul, em 23 

de abril; 
Considerando a realização da VII ABRIL FEST alusiva ao 

aniversário; 
                                                         

DECRETA: 
 
Art. 1 o - Fica designada a Comissão Especial da VII Abril Fest, abaixo descriminada: 
 

• Vera Lucia Saldanha Sguário – Presidente; 
• Cezar Roberto Weigert – Tesoureiro;  
• José Carlos Lopes – Secretário ; 
• Ebrahim Curi – Membro; 
• Marcus Tito de Luca – Membro; 
• Marcus Vinicius Cioffi – Membro 
• Leomar de Oliveira Scorsim – Membro; 
• Ricardo Martins Szesz Filho – Membro; 
• Marcelo Zanello Milléo – Membro; 
• Marzi Milléo Scorsim – Membro; 
• Abílio Mainardes – Membro; 
• Rolandi Horácio Dorneles Filho – Membro; 
• Osvaldo da Silva Napoli – Membro; 
• Geanine da Silva Milléo – Membro; 
• Pedro Dalcol Filho – Membro; 
• Antônio Anhaia Filho – Membro; 
• Marcos Luís da Silva – Membro; 
• Débora Skora – Membro; 
• Silvana Pierina Martins – Membro. 
• Marielaine Weigert Queiroz - Membro 

 
Art. 2º  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 
 

 Paço Municipal, em 1 de fevereiro de 2007. 
 

 
 
 


